
U 24 MÄNNL. - EINZEL Vorlauf
8 Bewerber in den Zwischenlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. 147 RLP 5 Klink, Nico KSV Riol 912

2. 150 RLP 4 Werner, Dominik KSV Riol 910

3. 154 WKV 3 Holler, Robin SKV Heiligenhaus 897

4. 168 KAD 3 Schrecklinger, Robin KV Mittelsaar 889

5. 167 KAD 2 Schmitt, Jannis SKC Waldbrunn-Hadamar 880

6. 158 HKBV 2 Mandelik, Timo KKV Kassel 861

7. 161 RLP 1 Wolter, Andre SKV Trier 855

8. 162 KVN 1 Möhlenkamp, Pascal GSK Nordhorn 837

9. 151 WKV 4 Schäfer, Niko Kv Gütersloh-Rheda 832

10. 155 SSK 3 Kalb, David KV Sulzbachtal 830

11. 152 SSK 4 Follmann, Nico KV Ostsaar 826

12. 165 SSK 1 Metzger, Timo KV Saarbrücken Land-West (336) 824

13. 164 WKV 1 Heinichen, Robert VSK Duisburg (333) 824

14. 156 RLP 2 Hübgen, Thomas KSV Stromberg (328) 824

15. 153 RLP 3 Fuchs, Chris SK Eifelland Gilzem 822

16. 166 KAD 1 Panneck, Marvin KV Gütersloh-Rheda 817

17. 149 SSK 5 Delles, Björn KSV Illtal 815

18. 163 HKBV 1 Wagner, Philipp KSV Wetzlar 812

19. 159 WKV 2 Prante, Christian SG Düsseldorfer Kegler 804

20. 146 WKV 6 Bockstege, Nick Verein Herner Kegler 802

21. 157 KVN 2 Geerdes, Julian GSK Nordhorn 796

22. 160 SSK 2 Thull, Sebastian KV Nordsaar 792

23. 169 KAD 4 Bartz, Patrick SK Eifelland Gilzem 789

24. 148 WKV 5 Kunz, Fabian Aachener SKV 780

Bowling- u. Kegelcenter Trier  Bahnen 5 - 8

Freitag, 26. 05.2017

© Klaus Panthel,
DSKB Sportwart Herren

Sportliche Leitung: 
Jutta Büchling / Klaus Panthel

D S K B - Deutscher
Schere Keglerbund e.V.



U 24 MÄNNL. - EINZEL Zwischenlauf
4 Bewerber in den Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. 147 RLP 5 Klink, Nico KSV Riol 910

2. 168 KAD 3 Schrecklinger, Robin KV Mittelsaar 880

3. 150 RLP 4 Werner, Dominik KSV Riol 870

4. 154 WKV 3 Holler, Robin SKV Heiligenhaus 857

5. 167 KAD 2 Schmitt, Jannis SKC Waldbrunn-Hadamar 843

6. 162 KVN 1 Möhlenkamp, Pascal GSK Nordhorn 831

7. 158 HKBV 2 Mandelik, Timo KKV Kassel 803

8. 161 RLP 1 Wolter, Andre SKV Trier 782

U 24 MÄNNL. - EINZEL Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. 147 RLP 5 Klink, Nico KSV Riol 902

2. 168 KAD 3 Schrecklinger, Robin KV Mittelsaar 885

3. 150 RLP 4 Werner, Dominik KSV Riol 876

4. 154 WKV 3 Holler, Robin SKV Heiligenhaus 806

1 . und Deutscher Meister 2017

KSV Riol 902

2 . KV Mittelsaar 885

3 . KSV Riol 876

Samstag, 27. 05.2017

Bowling- u. Kegelcenter Trier  Bahnen 1 - 4

Samstag, 27. 05.2017

Bowling- u. Kegelcenter Trier  Bahnen 5 - 8

Klink, Nico

Schrecklinger, Robin

Werner, Dominik

© Klaus Panthel,
DSKB Sportwart Herren

Sportliche Leitung: 
Jutta Büchling / Klaus Panthel

D S K B - Deutscher
Schere Keglerbund e.V.


